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SUPER GIGANTE s
ORDINE DI PARTENZA
Codex: D6FXA0090 Cod.FISI: CPI_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
TECNITALIA CUP 2022 GARA CAL. FED. O REG. N° 41902
COD. ORGANIZZATORI 01883 NOME SOCIETA' S.C. MASTER TEAM PIL
LOCALITA'" Gressan - Pila DATA 12/ 2/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO OBERTO P. 10038 NOME PISTA BELLEVUE
ARBITRO GRECCHI R. 83093 PARTENZA m
ASSISTENTE ARBITRO RAFFAELLI L. 37957 ARRIVO m
DIRETTORE DI GARA BIONAZ D. 30529 DISLIVELLO m
GIUDICE PARTENZA ZARAMELLA M. 7990 LUNGHEZZA m
GIUDICE ARRIVO ODERIO M.E. 4531 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/127/VA/A
TRACCIATORE COME' C.
APRIPISTA - A - ICCARDI F. -B -
ORA DI PARTENZA 10.15

PENALIZZAZIONE CALCOLATA:

PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI ~ ANNO COM COD.
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12-02-2022 / Gressan

14793

18695
688423

2691
2740

5309
3904
5696
5428

7724
9349
9715
8972
6666
7507
6797
9862

10862
15324
11667
15635
11543

MASTER D6 - FEMMINILE

BASSETTI Claudia 1966 AOC

MASTER D5 - FEMMINILE

MORSELLI Silvia 317.32 1969 VA
ZUCCALA' Chiara 1969 VA

MASTER C9 - MASCHILE

DI LORETO Fulvio 359.32 1949 VA
MINOIA Carlo 1949 AOC

MASTER C8 - MASCHILE

VOYAT Enrico 21566 1954 VA
ROSSI Enrico 311.94 1952 AC
NOVELLI Alfredo 1955 AOC
PANICO Claudio 1955 VA

MASTER C7 - MASCHILE

CANONICO Corrado 259.99 1958 VA
LAMI Guido 240.88 1960 VA
ICCARDI Maurizio 340.18 1961 VA
GIACOLETTO Giampiero Luigi G 341.90 1960 AOC
GATTI Sergio 37595 1957 VA
ROLANDO Mauro 388.73 1958 AOC
GHILARDELLI Enrico 1957 CAT
MAFRICA Luciano 1961 VA

MASTER B6 - MASCHILE

GUALLA Alfredo  Guglielmo 274.85 1962 VA
AGUETTAZ Giorgio 264.76 1966 VA
CIANCALEONI Alberto 314.11 1963 VA
PAGLIANO Alberto 323.97 1966 VA
TURCI Marco 1963 AOC

00254

00260
00260

01883
03247

01883
00210
03247
00260

00153
03615
01883
03172
01883
00353
00142
01883

00153
01883
01883
01883
03247

SOCIETA'

SAUZE D'OULX

SC VAL D'AYAS
SC VAL D'AYAS

MASTER TEAM PILA
SAUZE 2012

MASTER TEAM PILA
SC SAN DOMENICO
SAUZE 2012

SC VAL D'AYAS

SKI' CLUB PILA

ASD CLUB SKI VALTOURNEN

MASTER TEAM PILA
GRAN PARADIS
MASTER TEAM PILA
VALCHIUSELLA

SC MARZOCCO FIRENZE

MASTER TEAM PILA

SKI CLUB PILA
MASTER TEAM PILA
MASTER TEAM PILA
MASTER TEAM PILA
SAUZE 2012
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NUM

PETT

12-02-2022 / Gressan

23
24
25
26
27
28
29

30
31

32
33

NUMERO
CODICE

16475
17478
19580
18170
18495
21543
16223

21752
22856

47277
48562

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

RONCHETTI Gianluca
FORMENTI Piero Federico
BALAGNA Stefano

ROMA Stefano

GRANGE Marco

AVANZA Marco Mario
PONTE Davide

BONETTO Antonio
VOYAT Jean Paul

PUNTI

248.71
243.82
276.29
345.58

365.56

MASTER B5 - MASCHILE

1967
1968
1970
1968
1969
1971
1967

MASTER B4 - MASCHILE

1972
1973

VA
AC
VA
VA
VA
VA
AOCC

AOCC
VA

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

ZANI Nicolo'
ORTA Nicola

ESPOSTA ORE:

195.20

17.00

2003
2004

VA
VA

ANNO COM COD.

00153
00480
00153
00153
00375
00260
03247

00254
00153

00182
00182

SOCIETA'

SKI' CLUB PILA

SC ALBAVILLA

SKI CLUB PILA

SKI CLUB PILA
CRAMMONT MONT BLANC
SC VAL D'AYAS

SAUZE 2012

SAUZE D'OULX
SKI CLUB PILA

SC CHAMOIS
SC CHAMOIS

LA GIURIA
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